ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN PHỐ CHÂU
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN

Kết quả niêm yết công khai số liệu thực hiện dự toán  thu – chi

Ngân sách quý 1 năm 2022

Căn cứ vào biên bản niêm yết công khai số liệu thực hiện dự toán thu – chi ngân sách quý 1 năm 2022 ngày 20/4/2022
Hôm nay, vào hồi 17h30 phút ngày 20 tháng 5 năm 2022
Địa điểm: Tại Trụ sở Uỷ ban nhân dân thị trấn Phố Châu.
I. Thành phần:

1. Ông: Phan Xuân Định
         Chức vụ: Bí thư- Chủ tịch UBND

2. Ông: Nguyễn Trọng Danh
Chức vụ: Phó Chủ tịch UBND
3. Ông : Lương Văn Sơn

Chức vụ: PCT.HĐND thị trấn
4. Ông: Nguyễn Anh Đức
Chức vụ: Phụ trách- Kế toán

5. Ông: Trần Tuấn Tú

Chức vụ:  Công chức văn phòng
II. Nội dung:

1. Ông Phan Xuân Định  Bí thư - Chủ tịch UBND thông qua nội dung cuộc họp và kết quả công khai nội dung niêm yết theo quy định.

2. Ông Trần Tuấn Tú thông báo thông tin của cán bộ, công chức và ý kiến phản hồi của Tổ trưởng 11 Tổ dân phố khi niêm yết bảng công khai tại trụ sở UBND thị trấn Phố Châu và Tại nhà văn hoá 11 Tổ dân phố.

Toàn thể cán bộ, công chức và nhân dân đã nhất trí với nội dung bản niêm yết về công khai số liệu thực hiện dự toán thu chi ngân sách Quý I năm 2022.
III. Kết luận:
Tất cả cán bộ, công chức và nhân dân đã nhất trí với nội dung bản niêm yết về công khai số liệu thực hiện dự toán thu chi ngân sách Quý I năm 2022 không có ý kiến nào khác.
Biên bản kết thúc lúc 17giờ 40 phút, ngày 20 tháng 5 năm 2022 và được đọc lại cho các thành phần tham dự cùng nghe và nhất trí .
         Thư ký
              Chủ tịch

   Trần Tuấn Tú                                                                    Phan Xuân Định